35,631,332.21 (Treinta y cinco millones seiscientos treinta y un mil trescientos treinta y 

dos con 21/100 Pesos), de los cuales RD$26,117,082.21 corresponden a aportes del 
Estado Dominicano a traves de la Junta Central Electoral (JCE), y los restantes 

RD$9,514,250.00, aoortes del Partido Revolucionario Moderno (PRM) 

Los Gastos totales incurridos por el PPC ascendieron a RD$38,080,860.97 (Treinta y ocho 

millones ochenta mil ochocientos sesenta con noventa y siete con 97/100 Pesas), de los 
niala un 99.31% equivate a Gastos Gmeraies y Administrativos, 0.30% equivale a 

a GastQr financieros. 
8 -i 

f 1 , -  , 

.y _ 

: Dr. R a d a  And* JAq- LEPuñ3DO 
Pmidmte Junta Centrai E l d o d